n.º 060/2014, celebrado com a empresa HASHIMOTO 
MANUTENÇÃO ELÉTRICA E COMÉRCIO LTDA EPP, para 
prestação de Serviços de  Modernização e Implantação de Novos 
Pontos de Iluminação Pública no Município de Paty do Alferes,    no 
prazo de 60 dias, no valor total de R$ 609.385,82  (seiscentos e nove 
mil, trezentos e oitenta e cinco reais e oitenta centavos ). 

Paty do Alferes, 05 de Janeiro de 2015. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

Aprovo a Prestação de Contas relativa ao Convênio firmado 
com a FUNDAÇÃO MIGUEL PEREIRA, referente ao mês de 
AGOSTO DE 2014 (oitava parcela), na importância de R$ 
290.000,00 (duzentos e noventa mil reais) de acordo com a 
documentação constante do procedimento administrativo n.º 
7500/2014, conforme parecer da Controladoria Geral da 
Prefeitura Municipal de Paty do Alferes. 

Paty do Alferes, 05 de Janeiro de 2015. 

Publique-se. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

Aprovo a Prestação de Contas relativa ao Convênio firmado 
com a FUNDAÇÃO MIGUEL PEREIRA, referente ao mês de 
JULHO DE 2014 (sétima parcela), na importância de R$ 
290.000,00 (duzentos e noventa mil reais) de acordo com a 
documentação constante do procedimento administrativo n.º 
6733/2014, conforme parecer da Controladoria Geral da 
Prefeitura Municipal de Paty do Alferes. 

Paty do Alferes, 05 de Janeiro de 2015. 

Publique-se. 

RACHID ELMOR